Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивний заходу, який проводиться з 23 серпня по 01 вересня 2024 року в 
смт. Ясіня Закарпатської обл. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 3360,00 (три тисячі триста шістдесят) грн. 00 коп.(додаток 1). 

3.2. Головним суддею змагань Чорногрицького Ігоря Петровича та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 5 осіб (додаток 2). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток І 
до наказу ФБУ 
від " 14 "серпня 2024 р. № 332 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Коштор^їСҐусуігі 3 360,00 (три тисячі триста шістдесят) грн 
Ген^5альнщі9екретар Ф Б У 

Володимир Д Р А Б І К О В С Ь К И Й 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 332 ' " | 
Всеукраїнські змагання серед дівчат 2012 р. н. присвяченні Д ню Незалежності України